2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 28.10.2022 г.                                                                                                       №24
	О внесении  изменений в решение Совета депутатов Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 30.11.2021 №28

В соответствии с областным законом от 29 сентября 2021 г. № 91-з «О мерах по материальному и социальному обеспечению председателя, заместителя председателя, аудиторов контрольно-счетного органа муниципального образования Смоленской области», Уставом муниципального образования Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, Совет депутатов Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 30.11.2021 № 28 «Об установлении размеров должностных окладов, дополнительных выплат лицам, замещающим муниципальные должности в Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, и порядка осуществления дополнительных выплат» следующие изменения:

1) абзац второй пункта 1 признать утратившим силу;
2) приложение 1 изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.
Глава муниципального образования

Пригорьевского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                       Г.Л.Афанасенкова
Приложение 1

к решению Совета депутатов Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 30.11.2021 № 28
(в редакции решения Совета депутатов Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 28.10.2022 № 24)

РАЗМЕРЫ

должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

(рублей в месяц)

	1
	2

	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
	3 904,00